
ZARZĄDZENIE NR 52/2022 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.                          
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) a także Uchwały Nr XXXV/192/2021 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz 
Uchwały Nr XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Piława Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie                      
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie                             
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 33 353 360,27 zł, w tym: bieżące 23 708 394,56 zł, majątkowe 9 644 965,71 zł, 

b) wydatki 38 857 217,81 zł, w tym: bieżące 24 154 821,18 zł, majątkowe 14 702 396,63 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC9C2C0-CC37-417B-9481-2E4D25D6EA78. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  52/2022 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 31.05.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 861 774,93 49 070,15 910 845,08

85231 Pomoc dla cudzoziemców 98 607,93 49 070,15 147 678,08

0970 Wpływy z różnych dochodów 98 607,93 49 070,15 147 678,08

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 245 044,00 46 912,00 291 956,00

85395 Pozostała działalność 245 044,00 46 912,00 291 956,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 93 244,00 46 912,00 140 156,00

855 Rodzina 4 989 094,00 122,00 4 989 216,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 122,00 122,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 122,00 122,00

Razem: 33 257 256,12 96 104,15 33 353 360,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC9C2C0-CC37-417B-9481-2E4D25D6EA78. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 52/2022 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 31.05.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 724 448,93 49 070,15 1 773 519,08

85231 Pomoc dla cudzoziemców 190 003,93 49 070,15 239 074,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 283,31 351,60 1 634,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220,38 60,15 280,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,41 6,85 38,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 19 630,80 49 630,80

4300 Zakup usług pozostałych 143 016,76 29 020,75 172 037,51

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 264 544,00 46 912,00 311 456,00

85395 Pozostała działalność 264 544,00 46 912,00 311 456,00

3110 Świadczenia społeczne 91 880,00 46 880,00 138 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 164,00 32,00 5 196,00

855 Rodzina 5 849 297,00 122,00 5 849 419,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 122,00 122,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 122,00 122,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 841 050,00 0,00 841 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 557 000,00 -10 000,00 547 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 -5 000,00 85 000,00

4260 Zakup energii 42 500,00 15 000,00 57 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 462 778,76 0,00 4 462 778,76

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 43 000,00 0,00 43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 2 300,00 32 300,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 -2 300,00 10 700,00

Razem: 38 761 113,66 96 104,15 38 857 217,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC9C2C0-CC37-417B-9481-2E4D25D6EA78. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

